
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

28.03.2023 №A-3410

О результатах Международного конкурса детского творчества «8 марта — день особый...»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества «8 марта — день особый...»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Новикова Дарья
Парамузова 
Любовь 
Ивановна

Подарок маме 1 место РР - 0-
62918

2 Студенты 
группы Ш-27

Якушева 
Галина 
Ивановна

Коллективная работа на тему: 
"Праздник весны" 1 место РР - 0-

63006

3 Куликова Диана Хиль Елена 
Геннадьевна " Нарцисс для мамы" 1 место РР - 0-

63051

4
Коллектив 
"Витаминки" 2А 
класса

Коршунова 
Ирина 
Александровна 
,Кошкина 
Светлана 
Сергеевна

"Мама -самая лучшая" 1 место РР - 0-
63145

5 Боряшкина 
Анастасия

Качкуркина 
Марина 
Михайловна

"Букет для мамы!" 1 место РР - 0-
63147

6 Кулачихина 
Ксения

Муравьева 
Мария 
Александровна

С 8 Марта! 2 место РР - 0-
63150



7 Бесов Матвей

Склярова Инна 
Юрьевна, 
Красавина 
Наталья 
Петровна

Мамочке моей. 1 место РР - 0-
63152

8 Пальчикова 
Мария

Трубникова 
Виктория 
Геннадьевна

Цветы для мамы 1 место РР - 0-
63153

9 Борисов Егор

Склярова Инна 
Юрьевна, 
Красавина 
Наталья 
Петровна

Поздравляю мамочку мою. 1 место РР - 0-
63154

10 Докучаева Анна

Склярова Инна 
Юрьевна, 
Красавина 
Наталья 
Петровна

Крокус. 1 место РР - 0-
63155

11 Харитонов 
Роман

Шадская Елена 
Евгеньевна Букет для Мамочки 2 место РР - 0-

63158

12 Вервейн 
Александра

Смирнова 
Любовь 
Николаевна

Моя мамуля 1 место РР - 0-
63160

13 Митряева Мария Злобина Анна 
Николаевна Подарок маме! 1 место РР - 0-

63163

14 "Юлавий"
Александрова 
Зинаида 
Валерьевна

танец "куколки" 1 место РР - 0-
63165

15 Таисия 
Селезнева

Ольга Петровна 
Осипенкова Моя мама - супер Мама 1 место РР - 0-

63173

16 Полина 
Трапезникова

Людмила 
Анатольевна 
Нечет

Портрет Мамочки моей 1 место РР - 0-
63174

17 Котова 
Виктория

Кребель Ольга 
Владимировна Удивительно красиво! 1 место РР - 0-

63175

18
Группа 
"Ромашки" (23 
воспитанника)

Усанова Анна 
Николаевна Букет для наших любимых мам 1 место РР - 0-

63196

19 Лянге Мария
Огромова 
Татьяна 
Михайловна

"Мой подарок для тебя, мамуля!" 2 место РР - 0-
63207

20 Шинахова Алина
Алексанина 
Елена 
Григорьевна

"Для любимой мамочки !". 1 место РР - 0-
63210



21 Наурдинова 
Диана

Алексанина 
Елена 
Григорьевна

"Букет для мамы". 1 место РР - 0-
63212

22 "Творческая 
мастерская"

Наталья 
Евгеньевна 
Бурова

Любимой маме 1 место РР - 0-
63213

23 Пейзов Егор Краснова Елена 
Владимировна

"Корзинка с подснежниками" ( 
Обьемное моделирование из бумаги) 1 место РР - 0-

63228

24 Строителева 
Вера

Сударикова 
Ирина Юрьевна "Весеннее настроение" 1 место РР - 0-

63238

25 Лоско Денис
Кузнецова 
Марина 
Александровна

Букет мимозы 1 место РР - 0-
63239

26 Добрынин Рома Сударикова 
Ирина Юрьевна 'В ожидании праздника' 1 место РР - 0-

63241

27 Абрарова 
Дарина

Самойлова 
Валентина 
Владимировна

"Подарок маме" 2 место РР - 0-
63248

28 Ярда Ева
Кутепова 
Наталья 
Владимировна

Картина "Цветы для мамы" 1 место РР - 0-
63251

29
Гладких Кира, 
Халиуллина 
Ралина

Гумерова Ирина 
Николаевна "Песенка про хомячка" 1 место РР - 0-

63252

30 Миндибеков 
Айтас

Ирина 
Германовна 
Астафьева

мои поздравления 1 место РР - 0-
63253

31 Ксения Наумова Свитнева Нина 
Яковлевна "Корзинка с ромашками" 2 место РР - 0-

63254

32 Крылова Васса
Гратволь 
Людмила 
Юрьевна

"Букет для мамы" 1 место РР - 0-
63256

33 Шубина Мария Лоско Лариса 
Алексеевна 8Марта 1 место РР - 0-

63262

34 Токмакова 
Екатерина

Токмакова 
Анастасия 
Евгеньевна

Маки 1 место РР - 0-
63272

35 Астахова 
Анастасия

Исакова Лариса 
Павловна Для любимой мамочки 2 место РР - 0-

63279

36
Вокальный 
ансамбль 
"Росинки"

Беляева Любовь 
Юрьевна Песня "Мамочка, милая, мама моя! " 1 место РР - 0-

63301

37 Одинокова 
Алиса

Шаталова 
Елена 
Валерьевна

Мамин день 1 место РР - 0-
63307



38 Коллективная 
работа

Саблина Ольга 
Александровна Маки 2 место РР - 0-

63308

39 Шувалов 
Ярослав

Варнавская 
Дарья 
Андреевна

Удивительный букет 1 место РР - 0-
63313

40 Герасимов 
Максим

Колганова 
Светлана 
Борисовна

"Сюрприз для мамы" 1 место РР - 0-
63323

41 Титоров 
Владислав

Колганова 
Светлана 
Борисовна

"Примета весны" 1 место РР - 0-
63324

42 Кисляков 
Сергей

Кадачигова 
Марина 
Андреевна

"Первые цветы" 1 место РР - 0-
63325

43 Кулжанов Надир Булерт Ирина 
Александровна Девушка - весна! 1 место РР - 0-

63332

44 Группа «Радуга»
Шульгина 
Елена 
Валерьевна

"Наши мамы лучше всех!" 2 место РР - 0-
63334

45 Готфрид 
Стефания

Баринова 
Марина 
Александровна

"Весенний букет" 1 место РР - 0-
63345

46 Дзизенко Павел
Баринова 
Марина 
Александровна

"Прекрасные гиацинты" 1 место РР - 0-
63346

47 Арина Лыкова Андреенкова 
Ольга Ивановна Подарок маме к 8 марта 1 место РР - 0-

63358

48 Татаркин Илья
Логачева 
Евгения 
Анатольевна

Весенний подарок 1 место РР - 0-
63361

49 Гусева Ксения
Смирнова 
Светлана 
Юрьевна

"Веточка мимозы" 1 место РР - 0-
63363

50
Журавлева 
Анна и Зотова 
Полина

Самохвалова 
Лина 
Николаевна

"Колыбельная для мамы" 1 место РР - 0-
63368

51 Горнакова 
Влада

Винокурова 
Ирина Юрьевна Дюбимой маме 2 место РР - 0-

63371

52 Вокальный 
ансамбль

Веприкова 
Ленара 
Рашидовна

Песня "Мамочка, ты моё солнышко" 1 место РР - 0-
63381

53 Роман 
Александра

Сухомлинова 
Елена 
Васильевна

" С праздником мамочка" 1 место РР - 0-
63387



54 Явленская 
София

Сухомлинова 
Елена 
Васильевна

" Моя мамочка" 1 место РР - 0-
63388

55 Шаповалова 
Алёна

Сухомлинова 
Елена 
Васильевна

"Праздничный натюрморт" 1 место РР - 0-
63389

56 Чеха Алёна
Сухомлинова 
Елена 
Васильевна

" С 8 марта!" 1 место РР - 0-
63390

57
группа 
"Дружные 
ребята"

Хуторненко 
Екатерина 
Степановна

Любимая мамочка 2 место РР - 0-
63394

58 Орлов Женя Зинова Ирина 
Федоровна подарки любимым 1 место РР - 0-

63420

59 Вокальный 
ансамбль

Веприкова 
Ленара 
Рашидовна

"Песенка для мамочки" муз. и сл. 
Н.Уточкиной 1 место РР - 0-

63423

60 Каримова 
Милана

Игнатьева 
Елена 
Нестеровна

"Хоровод вокруг мамы" 3 место РР - 0-
63438

61 Шилов Гордей
Наталья 
Васильевна 
Морозова

Мамочка моя 1 место РР - 0-
63448

62 Лавренова 
Маргарита

Ерыгина 
Наталья 
Николаевна

Поздравительная открытка 1 место РР - 0-
63505

63 София Юрьева София Юрьева Букет для мамы 1 место РР - 0-
63537

64 София Юрьева
Клековкина 
Виктория 
Владимировна

Букет для мамы 1 место РР - 0-
63538

65 Соловьев Вова
Борисова И.И, 
Красноперова Е 
В.

Любимой мамочке! 1 место РР - 0-
63549

66 Разновозрастная 
группа

Разновозрастная 
группа Весенний букет. 1 место РР - 0-

63552

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


